Cédula de Identidade RG nº 27.143.294-0 SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº 258.956.128-81 residente e domiciliado na Cidade de 
São Bernado do Campo, Estado de São Paulo, na Rua Braga, nº 202, Apartamento 234 - torre 2, Vila Luzitania, CEP 09.725-160. 3. 
Ações subscritas: 150.000 (cento e cinquenta mil), sendo, 75.000 (setenta e cinco mil) ações ordinárias nominativas com direito a 
voto, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, e, 75.000 (setenta e cinco mil) ações preferenciais, com valor nominal de R$ 
1,00 (um real) cada uma. Percentual de integralização das Ações: 10% (dez por cento); Distribuição por subscritor: ALEXANDRE 
AUGUSTO OLIVIERI - 50% (cinquenta por cento) de ações; ALEXANDRE CASTELHANO TASSINARI - 50% (cinquenta por cento) de ações.

[...]

editado na localidade em que está situada a sede da companhia. 6. Aprovação do endereço da sede social da Companhia - Rua 
Gomes de Carvalho, 911, São Paulo, Capital, CEP 04547-00. 7. Descrição da integralização do capital social - Foi declarado que o 
capital social de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), e, encontra-se integralmente subscrito, o valor de R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais) foi integralizado em moeda corrente nacional, neste ato, e o valor remanescente a integralizar em 12 (doze) meses em 
moeda corrente nacional. ENCERRAMENTO: Deliberados todos os itens contidos na Ordem do Dia e nada mais havendo a tratar, o 
Sr.